CAP. XCVI. *Lin.* 3. πρώτην) πρώτον *Arch.* *Vind.* *Ibid.* ἐπιχόν στρατ) *Eustath.* ad. Odyss. p. 1856, 16. — p. 683, 22. ed. *Bas.* *l.* 4. τῶν πρότερον) τῶν προτίτρων *Arch.* *Vind.* *Valla.* Consequentia tangit *Plutarch.* Malign. p. 869. B. *l.* 6. αὐτῶν *F.* *l.* 7. ἐνέπησαν) ἐπηγέσαν *Pb.* *Ibid.* ἐπὶ τὰς) οἱ τὰς *F.*

46 VARIETAS LECTONIS

CAP. XCVII. Lin. 3. Δάτις) Constanter Δάτις **F.** **Ibid.** προσπλάνεται προσπλάνεται **Arch. Pass.** — **F. Pb.** l. 4. τὴν νῦν **Med. Pass. Ask.** [F. Pb. Pd.] τὴν Δῆλον alii. — Sic **Pa. Pc.** l. 5. Ἄρχη **Arch. Vind. Valla.** — quod recepi cum **Schaeff.** Πνυαλη ed. **Wess.** cum **F. Paris.** et aliis. l. 7. ιππινδία) Temere ιππινδία ed. **Schaeff.** et **Borh.** l. 8 seq. ἵππι τοσοῦτό γε φρονίω) **WESSELING.** in hunc modum edens, ἵππι τοσαῦτα φρονίω, haec adnotavit: „Sic **Med. Ask.** ora **Steph.** et **Pass.** ad cuius marg. ἵππι τοσοῦτό γε φρονίω, quo modo **Ald.** et ceteri.“ — Equidem, non videns quaenam hic vis sit particulae ἵππι, **Aldinam** revocavi scripturam, quam cum aliis tenent nostri codd. **Pa. Pc. Pd.** In ora **Steph.** non indicatur ea scriptura quam **Wess.** recepit, sed ἵππι τοσαῦτα γε φρονίω. **Gronovius** in contextu, deserens codicis sui scripturam, nil aliud posuit nisi ἵππι γε φρονίω. In **F.** est ἵππι γε φρονίω τὰδε. In **Pb.** ἵππι γε τοσαῦτα φρονίω. Nullo praeiente codice **Schaeferus** ἵππι τοσαῦτα φρονίω posuit, quod tenuit **Borh.** l. 9. βασιλίως, et l. 12. αὐτῶν suo more scribit **F.** l. 14. τριπόσια τάλαντα) Citat **Tzetzes Chil.** l. 864. et ad **Lycophr.** vs. 1430. — Citat et **Eustath.** ad **Dionys.** vs. 525.

CAP. XCVIII. Lin. 1 et 2. Δάτις et Ἐρέτρεων constanter **F.** l. 4. ἄλγεν **Med. Pass. Ask. Vind. Arch. Paris. B.** [Pa. Pb. et F.] Vulgo λύγουσι. **Ibid.** οἱ Δάτιοι) Abest artic. **Med. Pass. Ask.** — et **F. Pa. Pc.** l. 5. μέχρι ἴμεν σεισθεῖσα) Sic **Med. Ask. Valla.** [unde ed. **Wess.** et seqq. cum **Gron.**] μέχρι ἴμεο μὴ δέ ποτε σεισθεῖσα **Pass.** μέχρι [immo τὰ μέχρι] ἴμεο οὐ σεισθεῖσα **Paris. A. B. Vind. Arch. Ald.** — ὑστάτα ἴμεν σεισθεῖσα **F.** τὰ et μέχρι negligens. l. 8. Ἀγραξίεξια) Sic **Arch.** et **Valla,** et mox iterum. — quos secutus sum, suffragante etiam nostro **Pb.** Ἀγροξίεξι. ed. **Wess.** cum aliis. Conf. ad VI. 43. l. 11 et 12. In ἀπὸ et ἀπ', ubi ὑπὸ et ὑπ' exspectasses, nil mutant libri. l. 13. πολεμούντων **Vind.** quod verius. πολεμούντων **Arch.** Olim πολεμούντων, — Sic **F.** qui lin. **praec.** αὐτῶν, sed l. 9. τούτων in foem. tenet. l. 14 seqq. καὶ ἐν χρηστῷ etc. Haec cum sequente hexametro absunt **Med. Ask.** [et **F.**] Versum habet **Eustath.** ad **Perieg.** vs. 525. l. 17 seqq. δύναται δι - - -

IN HERODOTI LIB. VI. 47

(Ελληνες καλέοιεν.) Verba ista, a Wess. in Notis in suspicionem adducta, uncinis inclusit Schaeff. prorsusque eiecit Borh. Agnoscunt ea autem veteres libri ad unum omnes. l. 18. ἐρξίης) ἐρξίης Arch. — et Pb. ἐρξής F. l. 19. τούτους μὲν δὴ Arch. Wind. Pass. margo Steph. [F. Paris.] Deerat μέν. l. 21. καλέοιεν) καλέονται Arch. Wind.

CAP. XCIX. Lin. 1. τῆς Δήλου) τῆς νήσου Med. Pass. Ash. — et F. Pb. Ib. προσίσχον) προσίσχοντο Med. Pass. Ash. Arch. Wind. Paris. B. — noster Pa. item Pb. et F. l. 5. δὴ σφι οἱ Καρύστιοι) δὴ σφέας Καρύστιοι Pd. l. 6. πόλις) πόλιας F. l. 8. ἔκειρον) ἔκειρα Arch. Wind.

CAP. C. Lin. 3. βοηθοῦς) Temere ἰωτούς Pd. l. 5. ιπποβοτέων) Sic Pass. [F. et Paris.] ιπποβότων Arch. Olim ιπποβοτέων. l. 6. τὴν χάρην, τούτους σφι διδ.) τούτων σφι τὴν χάρην, διδ. Ash. et ora Steph. l. 8. αὐτίων h. l. et l. 9. tenet F. sed idem τεύτων l. 11. non τευτέων. l. 9. ή τὰ ἄκρα) καὶ ἐλθεῖν ἐς τὰ ἄκρα Arch. l. 10. οὔτε τοις non est in Arch. Wind. neque admodum est necessarium. l. 11. ἐπενάζοντο) παρεπενάζ. Pb. l. 12. ὁ Νόθωνος) Defit artic. Pass. — et F. l. 13. τῶν Ἀθην.) Abest τῶν F. l. 17. Ὡρωπὸν) Ὁρωπὸν Pd.

CAP. CI. Lin. 2. Ταμύνας scripsi cum Schaeff. ex Wess. et Valch. conjecturā. Vulgo omnes τίμενος, quod etiam Wess. in contextu tenuit. Ibid. καὶ Χοστας) χειρίας F. Ead. l. Αἰγίλια) Αἰγίλεας Pass. — Αἰγίλεα F. l. 3. δὲ ταῦτα τὰ χωρία Pass. Ash. — et F. quos se- cutus sum. Vulgo edd. et alii mssti δὲ ἐς ταῦτα τ. χ. l. 3 seq. Ἰππονς τε) Ἰππονος τε καὶ πεζοὺς Brit. — et Pd. l. 4. ἐξεβάλλοντο) ἐξεβάλλον Pb. l. 6. μαχέσσων Med. Ash. Pass. [F. Paris.] Ceteri μαχέσσων cum Aldo. Ibid. διαφυλά- ξουεν) περιφυλάξ. Arch. l. 7. ἐμελε πέρι) περιέμελλεν Arch. [περιέμελε F.] περὶ ἐμελε Pass. — qui omnes τούτου μὲν πέρις εἰ μελε debuerant. l. 8. γινομένης scripsi cum F. Vulgo γενομένης. l. 9. ἐπιπτον ἐπὶ Arch. Wind. Med. Pass. Ash. In Aldo et aliis ἐπιπτον μὲν ἐπὶ etc. — Sic F. et Pa. qui quidem mox etiam μὲν post πολλοὺς tenent. l. 10. δὲ Ἀλ- οῦμ.) Desideratur δὲ in Arch. et Wind. l. 12. προδίδοντες τοῖς Πίροσησι) Sic Med. Pass. Ask. Wind. Arch. [F. Par.] Olim προδ. τ. Πίρσ. τὴν πόλιν: quo adsumento non opus

48 VARIETAS LECTONIS

esse recte monuit *Gron.* *Ibid.* ισελθόντες) θεόντες *F.* *l.* 14. κατακαυθίσσω) κατακαυθό. *Pa.* κατακαψθ. *F.*

CAP. CII. Lin. 2. ί; τὴν Ἀττικὴν) οἱ γῦν τὴν Ἀττ. *Pass.* et ora *Steph.* non incommode pro usu. *Ibid.* κατίργηται;) κατεργάσονται; *Arch.* *Vind.* et *Pass.* ex scholio. — κακεγήτονται; coniecerat *Reiske*. Vulgatum tenet *F.* sed super literis γ̄ est a prima manu lineola incurva, arcus speciem referens, quae aliās literas non significat: cuius quidem quaenam h. l. vis sit, exputare non potui. *l.* 3. ταῦτα *Arch.* quae et *Reiske* conjectura. Antea ταῦτα. — Sic *F.* *Pa.* *Pc.* *l.* 4. ὁ Μαρθῶν) οἱ Μαρθ. *Med.* *Pass.* [*F.*] In *Arch.* et *Vind.* articulus non reperitur. — Vulgatum cum *Ald.* et aliis tenet *Paris.* *l.* 6. καρνήτο) καρνήτο *F.* et sic rursus cap. 107. *l.* 7. Πειστράτεω) Sic *Arch.* — quod pro vulgato Πειστράτου recepi cum *Schaef.* scilicet quemadmodum Βάττων, Κροίσων, pro Βάττον, Κροίσον, et similia; de quibus *Wessel.* in Notis ad IV. 147.